СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2024 № 61/2024-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов  от 22.10.2014 № 40/2014-НА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Реутов»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 22.10.2014 № 40/2014-НА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Реутов» (в ред. от 30.11.2016 № 88/2016-НА, от 07.03.2018 № 3/2018-НА, от 05.12.2018 № 61/2018-НА, от 29.07.2020 № 33/2020-НА) следующие изменения:

а) в подпункте 2.3 слова «2 процента» заменить словами «2,5 процента».

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава городского округа Реутов	  Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
[bookmark: _GoBack]от 27.09.2024 № 17/2